2022 年 12 ⽉吉⽇
 お取引先様各位
 発注ご担当者様                               中国興業株式会社

広島県廿⽇市市可愛 11番 33号

年末年始の受注出荷業務に関するご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、標記の件に関しまして下記の通りご案内申し上げます。
何卒、ご理解とご協⼒を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具
記

＜営業⽇カレンダー＞
 12 ⽉ 1 ⽉
 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5
 ⼟ ⽇ ⽉ ⽕ ⽔ ⽊ ⾦ ⼟ ⽇ ⽉ ⽕ ⽔ ⽊

中
国
興
業

休

業

休

業
営

業

営

業

営

業

営

業

休

業

休

業

休

業

休

業

休

業

休

業

営

業

受
注
・
出
荷

×

×
 〇 〇 〇

受
注
の
み

×

×
  ×

×

×

×
 〇

提
携
運
送
会
社

配
送
の
み

休

業

営

業

営

業

営

業

配
送
の
み

休

業

休

業

休

業

休

業

休

業

休

業

営

業

12 ⽉ 28 ⽇（⽔） 12 時までのご注⽂分は当⽇出荷となります。それ以降のご注⽂分につきましては
2023 年 1 ⽉ 5 ⽇（⽊）以降のご出荷となります。

※お届け先により年内納品の発送締切⽇が異なります。また年末年始にかけて物量の増加が予想さ

れ、ご希望の納期にそえない可能性がありますので、納期に余裕をもってご注⽂いただきますよ
う、ご協⼒お願い申し上げます。

詳しくは担当⽀店までお問い合わせをお願い申し上げます。

以上